АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2019 №  674

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 23.07.2014 № 2744

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  13.03.2006  №  38-ФЗ

«О рекламе», постановлением администрации города Владимира  от 18.10.2017

№ 3450 «Об утверждении концепции размещения рекламных конструкций на

территории  муниципального  образования  город  Владимир  и  признании

утратившим  силу  постановления  администрации  города  Владимира

от 01.08.2013 № 2748» постановляю:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации

города Владимира от 23.07.2014 № 2744 «Об утверждении схемы размещения

рекламных конструкций на земельных участках, расположенных на территории

города  Владимира,  независимо  от  форм  собственности» (с  изменениями,

внесенными постановлениями администрации города Владимира от 28.10.2014

№ 4073,  от 17.07.2015 № 2574, от 15.03.2017 № 711, от 28.12.2017 № 4378,

от 25.01.2018 № 121, от 22.02.2018 № 351, от 21.05.2018 № 1089, от 09.06.2018

№ 1314, от 03.07.2018 № 1489, от 17.08.2018 № 1907):

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

    «1.  Схема  размещения  рекламных  конструкций  на  земельных  участках,

расположенных  на  территории  города  Владимира,  независимо  от  форм

собственности (далее - Схема) разработана с учетом требований Федерального

закона от  13.03.2006  №  38-ФЗ  «О  рекламе»,  постановления Губернатора

Владимирской области от  18.10.2013 № 1170 «О Порядке согласования схем

размещения рекламных конструкций и об установлении предельных сроков для

2

заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций»,

постановления  администрации  города  Владимира  от  18.10.2017  №  3450

«Об  утверждении  концепции  размещения  рекламных  конструкций  на

территории  муниципального  образования  город  Владимир  и  признании

утратившим  силу  постановления  администрации  города  Владимира

от 01.08.2013 № 2748».

1.2. Пункт 7 дополнить абзацем  следующего содержания:

«- альбом № 13 (приложение № 14 к Схеме)».

1.3.  Дополнить  приложением  №  14  к  Схеме  согласно  приложению к

настоящему постановлению.

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль    за    исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Норихина Д.В.

И.о. главы администрации города В.А. Гарев

consultantplus://offline/ref=C6997E134400B34C25F30674F8AF97E08FF40CC49C479D69F166E741D452EAB4A881CE716158722D428665SCVDH